10101
1010101
101010103
1010102
101010203

10205
101020502
101020504
101020505

1010206
101020601

10103
1010306
1010207
1010308

10201
102010
1020105
1020106
1020108
1020109
1020110
1020111
1020112
102011201
102011202
102011203
102011204
102011205
102011206

201030101
201030102

201030104
20103010406
20103010407

2010703
201070301
201070302
201070304

EFECTIVO Y EQUIVALENTE AL EFECTIVO

CAIA

Caja Chica GABRIELA VELIZ
BANCOS

Bco, Pichincha cta.cte 2100092231

Doc. y cuentas por cobrar Clientes no relacionados

Clientes no relacionados q no generan intereses

Cuentas x Cobrar de Obras en Proceso
(-) Provisién cuentas Incobrables

Doc. y cuentas por cobrar Clientes relacionados
Clientes Relacionados

INVENTARIOS

Inventario de materia prima
Inventario de productos en Proceso
Inventario de producto Terminado

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO

Muebles y Enseres:

Mag. ¥ Equipos comunicacion y Oficina

Equipo de Computacidn

Vehiculos

Edificio (Planta de produccién)

Vehiculos Revalorizacian

Construcclones en curso (cdmara de secado # 4)
{-) Depreclacidn Acum. Propiedad Planta Equipo

(-) Depreciaciin Acum. Muebles y Enseres

(-) Depreciacidn Acum. Vehiculo

(-) Depreclackin Acum. Equipos de oficina

{-) Depreciacién Acum. Eq. Computacién

(-) Depreciacidn Acum. Eq. Comunic. y Oficina

{-) Depreciacién Acum. Vehiculo Revaiorzado

Provesdores
DEUDA A LA MAQUINARILA

Préstamos a terceros
Préstamo MARCO QUINDE
Préstamo DANITEL QUINDE

Con el IESS

Aportes 1ESS
Préstamaos Quirografarios
Fondo de Reserva

1.000,00
1000

0,00

gEg.8%8

0,00
0,00
0,00
0,00

52.220,00
§2.220,00
565,00
51.000,00
655,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

10.000,00

42.420,00

30.000,00
12,420,00

0,00

l



2010704 Por Beneficios de Ley a Empleados 0,00

201070401 Decimo Tercer Sueldo 0
201070402 Decimo Cuarto Sueldo 0,00
201070403 Vacaciones 0,00
201070404 Sueldos Por Pagar 0,00
201070405 Liquidaciones de Haberes 0
201070406 Descuentos efectuados a Empleados 0
2010705 Participacién Trabajadores por pagar del Ejercicio 0
3 PATRIMONIO NETO 800,00

301 CAPITAL 800,00
3010101 DANIEL VICENTE QUINDE CASTRO 100
3010102 MARCO ANTONIO QUINDE LAVAYEN 100
3010103 " NELSON LEONARDO QUINDE EGAS 100
3010104 ANA LETICIA QUINDE LAVAYEN 100
3010105 ALFONSO ANGEL QUINDE LAVAYEN 100
3010106 ESTHER GUILLERMINA QIUNDE LAVAYEN 100
3010107 LEONARDO TEODORO QUINDE LAVAYEN 100
3010108 ORESTE JACINTO QUINDE LAVAYEN 100
302 APORTES DE SOCIOS O ACCIONISTAS PARA FUTURA CAPITA 0,00

304 RESERVAS 0,00

30401 Reserva Legal 0,00

305 OTROS RESULTADOS INTEGRALES 0,00

30502 ¥ SUPERAVIT X REVALUO DE PLANTA, PROPIEDAD 0,00

306 RESULTADOS ACUMULADOS 0,00

30601 GANANCIAS ACUMULADAS 0,00
30603 RESULTADOS ACUMULADOS PROVENIENTES DE LA ADOPCION 0,00
RESULTADO  Resultado del Efercicio Actual 0
Total Patrimonio 800,00

Total Pasivo y Patrimonio 53.220,00



