10101		EFECTIVO Y EQUIVALENTE AL EFECTIVO	1.000,00
1010101		CAJA	1000
101010103		Caja Chica GABRIELA VELIZ	0
1010102		BANCOS	0,00
101010203		Bco. Pichincha cta.cte 2100092231	0
10205		Doc. y cuentas por cobrar Clientes no relacionados	0,00
101020502		Clientes no relacionados q no generan intereses	0,00
101020504		Cuentas x Cobrar de Obras en Proceso	0,00
101020505		(-) Provisión cuentas Incobrables	0
1010206		Doc. y cuentas por cobrar Clientes relacionados	0,00
101020601		Clientes Relacionados	0,00
10103		INVENTARIOS	0,00
1010306		Inventario de materia prima	0,00
1010307		Inventario de productos en Proceso	0,00
1010308		Inventario de producto Terminado	0,00
101000			-,
10201		PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO	52.220,00
102010		PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO	52.220,00
1020105		Muebles y Enseres	565,00
1020106		Maq. y Equipos comunicación y Oficina	51.000,00
1020108		Equipo de Computación	655,00
1020109		Vehículos	0,00
1020110		Edificio (Planta de producción)	0,00
1020111		Vehículos Revalorización	0
1020112		Construcciones en curso (cámara de secado # 4)	0,00
102011201		(-) Depreciación Acum. Propiedad Planta Equipo	0,00
102011202		(-) Depreciación Acum. Muebles y Enseres	0
102011203		(-) Depreciación Acum. Vehículo	0,00
102011204		(-) Depreciación Acum. Equipos de oficina	0,00
102011205		(-) Depreciación Acum. Eq. Computación	0,00
102011206		(-) Depreciación Acum. Eq. Comunic. y Oficina	0,00
		(-) Depreciación Acum. Vehículo Revalorizado	0
201030101		Proveedores	0,00
201030102		DEUDA A LA MAQUINARIA	10.000,00
201030104		Préstamos a terceros	42.420,00
20103010406		Préstamo MARCO QUINDE	30.000,00
20103010407		Préstamo DANIEL QUINDE	12.420,00
2010703		Con el IESS	0,00
201070301	4	Aportes IESS	0,00
201070302		Préstamos Quirografarios	0
201070304		Fondo de Reserva	. 0

2010704	Por Beneficios de Ley a Empleados	0,00
201070401	Decimo Tercer Sueldo	0
201070402	Decimo Cuarto Sueldo	0,00
201070403	Vacaciones	0,00
201070404	Sueldos Por Pagar	0,00
201070405	Liquidaciones de Haberes	0
201070406	Descuentos efectuados a Empleados	0
2010705	Participación Trabajadores por pagar del Ejercicio	0
3		800,00
301		800,00
3010101	2000	100
3010102	•	100
3010103	NUTRICIO DE LA COMPANIO DEL COMPANIO DE LA COMPANIO DEL COMPANIO DE LA COMPANIO DEL COMPANIO DE LA COMPANIO DE LA COMPANIO DE LA COMPANIO DEL COMPANIO DE LA COMPANIO DEL COMPANIO DEL COMPANIO DEL COMPANIO DEL COMPANION DEL	100
3010104		100
3010105	ALFONSO ANGEL QUINDE LAVAYEN	100
3010106	ESTHER GUILLERMINA QIUNDE LAVAYEN	100
3010107	LEONARDO TEODORO QUINDE LAVAYEN	100
3010108	ORESTE JACINTO QUINDE LAVAYEN	100
302	APORTES DE SOCIOS O ACCIONISTAS PARA FUTURA CAPITA	0,00
304	RESERVAS	0.00
30401	Reserva Legal	0,00
305	OTROS RESULTADOS INTEGRALES	0,00
30502	SUPERAVIT X REVALUO DE PLANTA, PROPIEDAD	0,00
306		0,00
30601	GANANCIAS ACUMULADAS	0,00
30603	RESULTADOS ACUMULADOS PROVENIENTES DE LA ADOPCION	0.00
RESULTADO	Resultado del Ejercicio Actual	0
RESOLIADO	Total Patrimonio	800.00
	Total Pasivo y Patrimonio	53.220,00